? ( / .

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru, admin@bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06>> ( ^  2018г. с.Бежта №

О внесении дополнения в постановлении Администрации МО
«Бежтинский участок» от 23 июля 2018г. №104-у «Об установлении
опеки над несовершеннолетними Шапановой Аминат Османовной и

Шапановым Асхабом Османовичем.»

В связи с вступлением в законную силу решения Тляратинского районного
суда от 23 октября 2018г., где было вынесено решение о лишении родительских
прав гражданки Шапановой Мадинат Сайпудиновны,25.08.1991г. рождения в
отношении её двоих несовершеннолетних детей: Шапановой Аминат
Османовны,08.03.2011г. рождения и Шапанова Асхаба Османовича,08.10.2014г.
рождения и получением детьми статуса детей, оставшихся без попечения
родителя, глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации МО «Бежтинский участок» №104-у
от 23 июля 2018г. «Об установлении опеки над несовершеннолетними Шапановой
Аминат Османовной и Шапановым Асхабом Османовичем» дополнения
следующего содержания:

- установить выплаты ежемесячных денежных средств на этих двоих
несовершеннолетних детей с 23 ноября 2018г.

2. И.О. главного бухгалтера Администрации МО «Бежтинский участок»
прошу обеспечить ежемесячные выплаты опекуну несовершеннолетних
детей Магомедовой Зулейхат Гапуровне.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации МО «Бежтинский участок»

Т. Нажмудинов

Рамазанова М.И.

Глава М
«Бежтинский уч

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:admin@bezhta.ru